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DREJTORIA PER MBROJTJE TE MJEDISIT

NJOFTIM

Njoftohen qytetarét e Komunes sé Obiligit se:

Drejtoria pér Mbroijtje & Mjedisit, me daté: 05/07/2019 (E Premte ), do
t¢ filloi me fazén e paré t& dezinsektimit nga ora 20°°,

Dezinsektimi do t& béhet né tére territorin ¢ komunés s& Obiligit. Pérmes
kétij projekti synohet parandalimi i pérhapjes sé& s€émundjeve ngjitése
dhe pérmirésimi i kualitetit t& jetés pér qyetarét e komunds soné.
Dezinsektimi &shté njé metods qé merret me zhdukjen e bartésve t& cilst
shkaktojné sémundje ngjitése dhe nénkupton zhdukjen (e insekteve
mushkonjave).

Andaj luten t& gjithé qytetarét q& gjaté kohés s¢ dezinsektimit t& mbajné
dritaret e mbyllura, q& mos t& futen insektet brenda dhe t& kufizojng
daljet népér hapésirat ku &shté duke u kryer dezinsektimi s& paku pér njé
oré.

I njoftojmé té gjithé qytetarét, shoqaten e beltaréve dhe bletarét, qé
t’i pérgjigjen thirrjes soné dhe t’i mbajné bletét e mbyllura gjaté
kétij afati kohor.
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